
Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре 

государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
28.08.2019 № 0028-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 

г. Комсомольск-на-Амуре

|"~ О зачислении на первый курс ~|
магистратуры абитуриентов очно
заочной формы обучения на места 
по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 28 августа 2019 г. 
(протокол зачисления № 11), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очно-заочной формы 
обучения для освоения программ магистратуры на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список в 
количестве 5 чел. прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит ответственный 
секретарь приемной коми''"'” " Г.М. Гринфельд

СОГЛАСОВАНО 

Начальник УЭ А.С. Цевелева

Начальник ОФКС Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45 
ГГ 1 28.08.2019
С :\0028-ЛСС-3 АЧ-УФКС 28082019.pdf



Приложение к приказу зачисления 
от 28.08.2019 № 0028-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.04.04 - «Государственное и муниципальное управление», профиль 
подготовки «Управление государственными проектами и программами» (очно
заочная форма обучения)

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Сиротенко Екатерина Сергеевна 75 МАГ-19-0005
2 Шпилевой Игнат Юрьевич 55 МАГ-19-0010
3 Понамарев Сергей Борисович 55 МАГ-19-0255
4 Ермолаев Денис Сергеевич 45 МАГ-19-0240
5 Шукюров Марк Садраддинович 45 МАГ-19-0167

Лист 2


